
ferrto Dodatek č" 3 nabývá účinnosti dnem 1.4.2018.

Smluvní StranY výslovně sjednávají. že podléhá-li tento dodatek či licerrční snrlouva uveřejněni v registru snrluv dle
zákona Č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňor,ánitěchto sm*luv a o registru
snrluv (zákon o registru snrluv), v platnénr zněrrí, je nabyvatel povinen zajistit uuir.;není tohoto dodatku, licinční
snrlour,1' i vŠech PříPadných dřívějších dodatkrr k licenční smlouvě, přičenrž odpovídá za ío, že k uveřejnění dojde
bezodkladně, nejPozději vŠak do 7 dnů, od uzavření tohoto dodatku. Možnost auiora clodat]ty i licenční smlouru dle
svél-ro uvážení uveřejnit v registru smluv tírn není dotčetra.

V Bnrě dne l 9.3.2018

lRe§oft, s.r.o.
, 602 00 Brno

iČ: 26297850
úlČ C?-2S297850 6

Ing. jednatel Han a Hruš k ov ci, ř edit elk a

za Městské centrum sociálně rehabilitačních služeb
domov pro seniory
nabyvatel

ít&*i*&é eer*i;*l §
Eacx-ibi.§ l**re&*iie&*í*n *ag.s.;

.4!:§ t"{:la .B{ó **§t§4,
r.]p,l_i,.!.,. .,, ,,-'+i, _ié9 ,;i ,-,ro.-1*urrká
r'lť. : 3l i; í,íť S|r.!. l'-_ *§§ 44 g§B

Za ft, s,r.o.
autor

a


